
76 VZDĚLÁNÍ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Zajímavosti z regionů                    
 6.30 Po stopách hvězd                                 
        Obrazový životopis slavných 
        tentokrát Jaromíra Hanzlíka 
 7.00 Rozmarné léto                            
        „Tento způsob léta zdá se mi poněkud  
  nešťastným...“ Úsměvná novela Vladislava
  Vančury v proslulém fi lmovém přepisu 
        režiséra Jiřího Menzela, který v těchto  
  dnech slaví 80. narozeniny (1967). 
 8.10 Úsměvy Jiřího Menzela                            
 8.55 Polopatě                                 
        Moderní hobby magazín Filipa Čapky. 
 9.45 Kalendárium                              
 10.00 Toulavá kamera                           
 10.30 Objektiv                                 
 11.05 F. L. Věk (7/13)             čb   
  Klenot české televizní tvorby, slavný  
  seriál o počátcích národního obrození. 
        Podle románu A. Jiráska (1971). 
 12.00 Otázky Václava Moravce          
 13.00 Zprávy                                           
 13.05 Vodník a Karolínka                               
  Pohádka o lásce vodníka Jonáše a 
        mlynářovy dcery Karolínky, o vodnickém  
  prokletí a o záludných intrikách (2010) 
 14.05 Dvojčata                                         
        Pohádka o dvou princeznách, 
  podobných si jako vejce vejci, a přece  
  tolik jiných (1988). 
 15.10 Zdeněk Podskalský  
  bonviván i skeptik 
        Filmový a televizní režisér proslulých  
  komedií by v letošním roce oslavil 95.  
  narozeniny. 
 16.05 Křtiny                                   
        Komedii Zdeňka Podskalského, který se  
  narodil před 95 lety, o náměstcích,  
  nemluvňatech a zamilovaných (1981). 
 17.25 Pošta pro tebe                           
        Táňa a Lea jsou dvě milující matky,  
  které nezávisle na sobě chtěly pomoci  
  dalším dětem. Obě s vervou, ale se  
  smutným koncem. Do Pošty přicházejí s
  nadějí, že smutek v srdci vymění za  
  štěstí. 
 18.25 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli   
        Vejce
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí             
 19.00 Události                                 
 19.45 Branky, body, vteřiny                    
 19.57 Losování Sportky a Šance                 
 20.00 GEN - Galerie elity národa               
        Jan F. Ullrich
 20.15 Učitelka                                 
        Normální třída, obyčejní žáci, 
        mimořádná učitelka. Televizní premiéra  
  v zahraničí oceňovaného fi lmu dvojice  
  Petra Jarchovského a Jana Hřebejka. 
 21.55 168 hodin                                
 22.29 Výsledky losování 
  Šťastných 10           
 22.30 Případ mrtvých spolužáků                                 
  Napínavé pátrání po starém zločinu ve  
  fi lmu režiséra Dušana Kleina (1976). 
 0.00 Mladý Montalbano II                     
  Epizoda z italského detektivního cyklu 
 1.55 Banánové rybičky                                 
 2.35 Žiješ jenom 2x                           
 3.00 Sváteční slovo katolického  
  kněze Marka Hlávky 
 3.05 Hobby naší doby                          
 3.35 Venkov vábí město                        
 3.55 Bydlení je hra                                   
 4.25 Chalupa je hra                                   
 4.45 Zahrada je hra                                   
 5.10 V kondici                                        
 5.30 Zajímavosti z regionů

20.15
Učitelka

fi lm


